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حسین

منصــوری فرمانــدار لامــرد حمایت از 
ســرمایه گذاری بخش خصوصی را در 
تمام بخش های عمران و آبادانی ،مسایل 
فرهنگی ، اجتماعی ، اقتصادی و غیره را از 
ابزار رشد اقتصادی و عامل اشتغال زایی 
در شهرستان دانست و در خصوص پروژه 
الماس جنوب گفت: با توجه به موقعیت 
اقتصادی این شهرستان و همچنین مهاجر 
پذیر بودن آن، استقبال از سرمایه گذاری 
و به اجرا درآوردن این پروژه ها بزرگ 

باعث توسعه می شود.
وی ادامــه داد: مشــارکت مــردم در 
خصــوص اجرایی کردن ایــن پروژه ها 
کمک شایانی به جذب سرمایه های ملی 

میکند.
 حســین آزاد عضو شــورای شهرستان 
لامرد نیز سرمایه گذاری را از مهمترین 
عامل توســعه شهرســتان دانست و در 
خصوص پیشــرفت پروژه الماس جنوب 
دراین شهرســتان اظهار داشــت: پروژه 
الماس جنــوب از بزرگترین پروژه های 
این شهرستان می باشــد که با سرمایه 
گذاری پاکــروان در شهرســتان لامرد 

صورت گرفته است.
وی گفــت: این پروژه در حال ســپری 
کردن دوره های پایانی خود می باشــد 
و با توجه به موقعیــت آب و هوایی این 
شهرستان، می توان این پروژه از مناسب 
تریــن مــوارد تفریحی این شهرســتان 

دانست.
آزاد با بیان اینکه مغازه های مالکین در 
آینده ی نه چندان دور به صاحبان خود 
تحویل داده می شود اظهار کرد: با تلاش 
های مســتمر ســرمایه گذار این پروژه 

می توان بهره برداری شــهربازی الماس 
جنوب و واگذاری امــلاک به مالکین را 
در ایام دهه فجر به شهروندان نوید داد.

وی شهرســتان لامرد را در آستانه تحول 
صنعتــی و اقتصادی دانســت و گفت: از 
ضروریات رشــد و توسعه ی یک منطقه 
اجــرای پروژه های کارامــد و موثر می 
باشد از این رو به همت سرمایه گذاران 
بومــی و غیر بومی پروژه های کارامد در 
سطح شهرستان در حال اجرا می باشند.

این مسول دلســوز ابراز کرد: استفاده از 
مراکز تفریحی پروژه های عظیم همچون 
افزایش مطلوبیت و  باعث  الماس جنوب 
رضایت خاطر شــهروندان شده  و خرید 
دایم از این مراکز باعــث رونق در این 

شهرستان می شود.
وی عنوان کرد ســرمایه گذاری بیشــتر 
رونق بیشــتر را در پی دارد و ادامه داد: 
بلوار  الماس جنــوب در  وجود مجموعه 
جمهوری شهرستان لامرد موجب ترقی و 
رونق این قســمت از شهرستان شده و با 
جذب سرمایه گذاری های دیگر نیز امید 
داریم در آینده ی نه چندان دور در تمام 
نقاط این شهرستان شاهد پیشرفت های 

چشمگیری باشیم.
وی در ســخنان پایانــی خــود آمادگی 
شــورای شهرســتان لامرد را در جذب 
ســرمایه گذاران بومی و غیر بومی اعلام 
کرد و اجرای تمامی پروژه ها را متعلق به 
شهروندان دانست وشورای شهرستان را 
ملزم به استقبال از سرمایه گذاری های 
مختلف در سطح شهرستان دانست و در 
نهایت از آقای پاکروان سرمایه گذار غیر 

بومی تقدیر و تشکر بعمل آورد.


